PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  10.0411.25.001-SRP

O(A)  SECRETARIA  DE  CULTURA  E  TURISMO,  através  do(a)  seu(ua)  Pregoeiro(a),
torna público que realizará as  09:00, do dia 30 de abril de 2025,  no endereço
eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº 10.0411.25.001-SRP.
Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES TIPO QUENTINHA, KITS
DE LANCHES, SANDUICHES, COFFEE BREAK E SERVIÇOS DE BUFFET PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO
DE  TURURU-CE.    O  edital  e  seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços
eletrônicos  https://compras.m2atecnologia.com.br/  -  https://municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php,  tps://www.tururu.ce.gov.br.  Informações  pelo
telefone:   --  ou no endereço:  --.  Tururu/CE,  11 de abril  de 2025.  Iara  Lopes de
Aquino - PREGOEIRO(A).

Amanda Barbosa De Mesquita
PREGOEIRO(A)

____________________________________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

PJ: 10.517.878/0001-52
Rua Francisco Sales, 132, Centro, Tururu-CE